
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Dobrodzień zaciąga kredyt długoterminowy do wysokości 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na 
częściowe pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na 2018r. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2027.

§ 2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne lub przychody Gminy Dobrodzień.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla „in blanco" wraz z deklaracją wekslową na rzecz 
banku kredytującego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: 547A7BD8-B32D-4BE2-8282-2B706148BBEA. Podpisany Strona 1




